
COMUNE DI SAN DONACI

(PROVINCIA DI BRINDISI)
COPIA DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  31 del  18/07/2018

OGGETTO: Presa atto composizione conferenza dei capigruppo
Parere Favorevole di regolarità tecnica ex art. 

49 T.U. :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA)

L'anno  2018 il giorno  18 del  mese di  LUGLIO alle ore  18:00 si è riunito il 
Consiglio  Comunale  in  sessione  Straordinaria ed  in  seduta  di  1ª 
convocazione, convocato dal Presidente.

Fatto l'appello risultano: Presente Assente

1 Angelo Marasco Sì

2 Marco Lolli Sì

3 Valentina Fina Sì

4 Mariangela Presta Sì

5 Teresa Donateo Sì

6 Maria Elena Mauro Sì

7 Gianluca Zurlo Sì

8 Mario Zezza Sì

9 Emanuele Francesco Rizzo Sì

10 Antonella Vincenti Sì

11 Maurizio Greco Sì

12 Barbara Gioffreda Sì

13 Dolores Bardicchia Sì

Riscontrato il numero legale, il Presidente  Maria Elena MAURO dichiara 
aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Comunale Avv. Fabio MARRA

(Proposta n. 41 del  09/07/2018 )  -  Delibera C.C. n.  31 del  18/07/2018



PREMESSO che, a seguito delle consultazioni elettorali del 10 giugno u.s. e del conseguente rinnovo del 
Consiglio Comunale e della elezione del nuovo Sindaco, nella riunione tenutasi in data 09.07.2018 i 
consiglieri neo eletti hanno comunicato la propria costituzione in gruppi consiliari designandone il 
capogruppo, così come di seguito indicato:

GRUPPO CONSILIARE COMPONENTI CAPO GRUPPO

San Donaci - Futura Lolli Marco

Presta Mariangela

Fina Valentina

Donateo Teresa

Mauro Maria Elena 

Zurlo GianLuca

Zezza Mario

Rizzo E. francesco

Lolli Marco

Movimento 5 stelle Bardicchia Dolores Bardicchia Dolores

Forza Italia Gioffreda Barbara Gioffreda Barbara

PD Vincenti Antonella Vincenti Antonella 

PSI circolo Sandro Pertini Greco Maurizio Greco Maurizio

VISTO l’art.38 dello  Statuto Comunale;

VISTO l’art.8 del Regolamento di Organizzazione del Consiglio Comunale;

Uditi gli interventi dei Consiglieri;

Acquisito il parere di regolarità tecnica di cui all'art. 49 del d.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Con voti favorevoli all' unanimità

                                                                        D E L I B E R A

 1.  PRENDERE ATTO che la conferenza dei capigruppo consiliari risulta così composta:

I. Lolli Marco –  Gruppo consiliare San Donaci Futura

II. Bardicchia Dolores – Gruppo consiliare Movimento 5 stelle

III. Vincenti Antonella –  Gruppo consiliare  PD

IV. Gioffreda Barbara – Gruppo consiliare Forza Italia

V.  Greco Maurizio   Gruppo consiliare PSI circolo Sandro Pertini

(Proposta n. 41 del  09/07/2018 )  -  Delibera C.C. n.  31 del  18/07/2018



(Proposta n. 41 del  09/07/2018 )  -  Delibera C.C. n.  31 del  18/07/2018



Verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f.to (Maria Elena MAURO)

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to (Avv. Fabio MARRA)

RELATA INIZIO DI PUBBLICAZIONE

N.728

La presente deliberazione, quale documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 20 del Dlgs 82/2005 
e  ss.mm.ii.,   è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  di  San  Donaci  (sito  istituzionale: 
www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico e sottoscritta con firma digitale dal Segretario  
Generale e dal Presidente del Consiglio del Comune per rimanervi gg.  15  Consecutivi.

SAN DONACI, li 25/07/2018

                                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                                                                   f.to Avv. Fabio MARRA

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

La Presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

  Decorrenza dei  giorni dalla pubblicazione (art. 134 c. 3 del decreto legislativo del 18.8.2000, n. 267, recante il  
testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali.

X Dichiarazione di immediata eseguibilità (art. 134 c. 4 del decreto legislativo del 18.8.2000, n. 267, recante il  
testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali.).

San Donaci, li 25/07/2018

                                                                                                            IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                                                            f.to Avv. Fabio MARRA

Visto: è copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

San Donaci, 25/07/2018

                                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE

                                                                                     Avv. Fabio MARRA

(Proposta n. 41 del  09/07/2018 )  -  Delibera C.C. n.  31 del  18/07/2018


	Assente

